Ravnsgard - Lillenaes Ejerlav
Resultatopggrelse for perioden 01.01.2009 til 31.12.2009

Indteegter
Kontingent (114x1000,00)

Gebyr kontingent
Grundejerf. af 1997
Renter af bankkonto

Grundejerf. af 1997 andel af badebro

Uforbrugte midler fra Snerydning

Uforbrugte midler fra Snerydning 2008

| alt

Udgifter

Mgder og arrangementer (se note)
Kopier, porte og kontorartikler (se note)

Snerydning

Forsikring (se note)

Gebyr

Feellesarealer (se note)
Vedligehold af badebro (se note)
Drift af hjemmeside

Disponibel til uforudsete udgifter
| alt

Balance pr. 31. December 2009

Aktiver
Tilgodehavender
Kassebeholdning
Bankkonto

| alt

Passiver

Egenkapital primo
Arets resultat

Skyldig til leverandgrer:

Have og Skov 1.787,50
Snerydning 5.906,25
Webhotel 205,50
Skyldig Vejfonden

Egenkapital ultimo

| alt

(Snerydn. og kloakrens 29/143)

36.122,54
19.689,87
7.899,25

500,00

@vrige aktiver: Ejerlavet ejer en Stiga SB40 buskrydder indkgbt 17-05-2001

Formand:

Revisor:

Kasserer:

Resultat 2009

114.000,00
300,00

0
1.422,57
1.000,00

15.000,00
131.722,57

2.949,00
108,30
5.906,25
4.064,00
95,00
97.680,95
608,70
295,50
325,00
112.032,70

19.689,87

0
0
64.211,66

64.211,66

Budget 2009

114.000,00

1.000,00
1.000,00
15.000,00

131.000,00

5.000,00
1.000,00
15.000,00
4.000,00
90.000,00
3.000,00
200,00
12.800,00
131.000,00

64.211,66

64.211,66

Thomas Dybvad
Rasmus Sgrensen

Berit Hermansen



